

הצהרת מילואים - בוגרות ובוגרי המערך הפסיכוטכני

לכבוד שר הביטחון, אלוף (במיל') יואב גלנט,

אנו, חיילות, מפקדות וקצינות המערך הפסיכוטכני במילואים, בעבר ובהווה, אשר לקחנו חלק פעיל במערך לאורך השנים ומתנדבות ברצון לשירות מילואים משמעותי, עושות זאת מתוך הערכה כנה כלפי תפקידנו, הכרה בחשיבותו ותחושת שליחות ואהבה למדינת ישראל.

בתפקידנו השונים במערך היינו אמונות ואמונים על קביעת הנתונים של המועמדים ועל התאמת שירותם הצבאי אליהם, תוך ייצוג הולם של המערכת הצבאית כולה. שמרנו על **העקרונות המקצועיים** של תפקידנו, על **הקוד האתי** של צה"ל ועל **ערכי המדינה הדמוקרטית הישראלית**. פעלנו ואנו עודנו פועלות מאמון בתהליך המיון הצה"לי וערכיו, שמרנו על שער הכניסה לצה"ל, ובחרדת קודש שקדנו על ההערכה המדויקת ביותר בעבור כל מועמד או מועמדת באשר הם.

לראשונה בהיסטוריה של מדינת ישראל אנו עדות ל**מתקפה בוטה** על צביונה הדמוקרטי של מדינתנו. לאורך השנים, ביצענו את תפקידנו ללא משוא פנים, תחת ממשלות רבות, גם כאשר אלו לא תאמו את עמדותינו האישיות. עשינו זאת מתוך ידיעה כי למרות חילוקי הדעות והמציאות המורכבת, שומרים מקבלי החלטות על **כללי משחק מוסכמים**. הניסיון לקבוע כללי משחק חדשים **פוגע אנושות** בערכים שמובילים אותנו בשירותינו ובחינו.

בחצי השנה האחרונה, חויינו קונפליקטים אישיים **קשים מנשוא**, אך מתוך כבוד עמוק לשירותנו הצבאי, למקצוע ולמדינה, לא יצאנו בהצהרה פומבית עד כה. כיום אין לנו אמון בממשלה משסעת, ממשלה שקורעת את החברה, אשר מורכבת מאותם גורמים מסוכנים שהרחקנו בחירוף נפש מהשירות בצה"ל מתוך שמירה על **בטחון המדינה ואזרחיה**.

אנו, שהמערך הפסיכוטכני יקר לליבנו, לא נוכל להמשיך לעמוד מנגד במצפון שקט מול פגיעה אנושה בדמוקרטיה הישראלית. חינוכו דורות של מאבחנות פסיכוטכניות לבצע את עבודתן ללא שיפוטיות ומתוך קבלת האחר, ולהתייחס **בשוויון, בכבוד ובמקצועיות** לכל מועמד. זאת ללא קשר למקום ממנו הגיע, לאמונתו הדתית, להשתייכותו המגדרית ולנטייתו המינית. ביצענו את תפקידנו בשעה שדאגנו לצרכי הצבא והפרט גם יחד, שקדנו על התאמת המועמדים למקום מיטבי עבורם ועבור הצבא, ואפשרנו, ועודנו מאפשרות, את בניית צבא העם.

הצעדים האחרונים אותם מקדמת הממשלה, הובילו אותנו למסקנה המתבקשת כי מטרתם ברורה ומסוכנת - ליצור מערכת **חסרת איזונים ובלמים** שבמקום להיות כפופה לחוק, **תכפיף את החוק אליה** ויתכן בהתאם **לאינטרסים אישיים**.

צו מצפוננו מחייב אותנו להתריע מפני המשך החקיקה ללא הסכמה רחבה. חקיקה זו **לא תאפשר לרבות ממשרות המילואים להמשיך בהתנדבותן** לשירות מילואים ובבחירת כשירותם של המועמדים, כאשר קיימת הסכנה הממשית שהקריטריונים על פיהם הן פועלות יושפעו ישירות מהחלטות לא מבוקרות של ממשלה **מושחתת**. במקרה זה לא **תסכמנה משרות המילואים לקחת חלק בשליחת נערים ונערות לשירות בצבא של מדינה דיקטטורית**.

נמשיך להיאבק בכל כוחנו כנגד חורבן הבית.

בכבוד וכאב רב,

קצינות, מפקדות וחיילות המערך הפסיכוטכני במילואים

סגן	עדן קרמר	סגן	טופז ירון	סגן	ר"י	סרן	י"ק
רס"ל	י"א	סגן	יעל וולף שגיא	סגן	נ"ט	סרן	ע"ר
רס"ל	ר"פ	סגן	הדר בר קט	סגן	נ"ב	סרן	ר"ע
סמ"ר	נ"ג	סגן	קרן ששייר	סגן	המ"ה	סרן	רן פלד
סמ"ר	ש"ג	סגן	רוני ליבר	סגן	ש"ג	סרן	ג"ש
סמ"ר	רד"ל	סגן	שי ארבבוף	סגן	א"ד	סגן	ב"פ
סמ"ר	נ"ג	סגן	גילי סטולרסקי	סגן	גל מורן	סגן	ע"ו

סמל	ד"ר	סמל	מ"ד	סמ"ר	גור חזן	סמ"ר	ל"ל
סמל	א"ס	סמל	א"ה	סמ"ר	אדם	סמ"ר	למ"ס
סמל	ע"ב	סמל	ת"ל	סמ"ר	אילן שטרן	סמ"ר	טא"ל
סמל	ע"ק	סמל	ש"צ	סמל	ש"ג	סמ"ר	י"ב
סמל	ק"ש	סמל	רכ"צ	סמל	ר"ה	סמ"ר	א"ד
סמל	ע"ב	סמל	פ"פ	סמל	ל"ב	סמ"ר	ג"כ
סמל	ה"כ	סמל	נ"ה	סמל	ס"א	סמ"ר	י"ל
סמל	ע"ב	סמל	ש"כ	סמל	ס"א	סמ"ר	ע"ק
סמל	א"ה	סמל	מ"א	סמל	ע"ק	סמ"ר	נ"א
סמל	ע"ק	סמל	נ"ש	סמל	ז"א	סמ"ר	מ"ת
סמל	נב"ד	סמל	ט"כ	סמל	א"ב	סמ"ר	ט"ה
סמל	ס"א	סמל	ר"ה	סמל	ל"ה	סמ"ר	י"ל
סמל	ח"כ	סמל	נ"י	סמל	ג"א	סמ"ר	מ"ז
סמל	ט"ו	סמל	ד"ג	סמל	ע"מ	סמ"ר	דש"ש
סמל	ל"א	סמל	נ"ט	סמל	ע"ס	סמ"ר	נ"ג
סמל	נ"ל	סמל	ד"א	סמל	ת"ש	סמ"ר	ג"ג
סמל	רת"א	סמל	ג"פ	סמל	ת"ג	סמ"ר	ר"ד
סמל	א"מ	סמל	ל"פ	סמל	מ"ש	סמ"ר	שי דקל
סמל	נב"ר	סמל	ח"מ	סמל	ש"ר	סמ"ר	אורן חביב
סמל	ע"ו	סמל	א"ש	סמל	ג"מ	סמ"ר	נעה ימיני
סמל	מ"ש	סמל	נ"ב	סמל	מ"ו	סמ"ר	תום גבעון
סמל	נ"מ	סמל	ח"ג	סמל	ש"ו	סמ"ר	נועה פורת
סמל	ג"ל	סמל	ס"ח	סמל	י"א	סמ"ר	שוני לבני
סמל	נ"ג	סמל	נב"ד	סמל	ת"כ	סמ"ר	אור שדה
סמל	עמית לוי	סמל	ע"ו	סמל	ד"ג	סמ"ר	נטע מאיר
סמל	קארין ליכטרמן	סמל	ח"נ	סמל	נר"ס	סמ"ר	רן אלתר
סמל	תאיר לויין	סמל	רא"ג	סמל	נ"ח	סמ"ר	עדי גפן-רוני
סמל	שוני קריסק בלום	סמל	ע"א	סמל	נ"כ	סמ"ר	ימית בן אבו
סמל	קרן גיספן	סמל	ש"מ	סמל	ז"ד	סמ"ר	טל ליבנה
סמל	גילי כרמון	סמל	נ"ז	סמל	א"ש	סמ"ר	דנה בלדב

סמל	דניאלה ירדני	סמל	מיכל בן ארי	סמל	לי לבק	סמל	יובל שנקר
סמל	שירה מנדלוביץ	סמל	טלי ברדיצבסקי	סמל	עירית בך	סמל	ענב נבט
סמל	נעמה שדך	סמל	שירי שלו	סמל	תמר לוי	סמל	רוני מרומי
סמל	כרמל תלמי	סמל	שר מצרי	סמל	רותי אלפרסון	סמל	הילי נוי פינץ
סמל	ליאת חזקיהו	סמל	יולי לכברג	סמל	אתי בן און	סמל	גיל כצהנדלר
סמל	נעמה גדרון	סמל	עדי שילין	סמל	דר יסינגר	סמל	תמר שליט ג'יימס
סמל	תמרה כוגן	סמל	רוני סרי גולדברג	סמל	דליה ירון	סמל	ליטל פיינברג
סמל	דנה עין-ים	סמל	אלה הדר	סמל	יערה אקהויז	סמל	גילי עופרי
סמל	הדר ספרן שורק	סמל	שקד פלד	סמל	דנה יפת	סמל	ליה ברון
סמל	עדי זקוטו	סמל	איילה רסקין	סמל	ליים אלף	סמל	אפרת אולברג
סמל	עדן קורנבליט	סמל	שרי שטיין	סמל	מיילו בן יוסף	סמל	מיה שחם קול
סמל	נועה גלזינגר	סמל	ענבל זנדבנק	סמל	אלינור שכטר	סמל	שירי לבני
סמל	שחר אביב	סמל	נועה ראובני	סמל	רוני בן שחר	סמל	קמי טלר
סמל	קרן ארקין	סמל	טל גולסט	סמל	שרון ארביב	סמל	גאיה לוי
רב"ט	מ"ד	סמל	אילנה סוסקין	סמל	עדי טויב	סמל	שלי רוזנטל
רב"ט	ע"כ	סמל	ענבר טרינין	סמל	מאיה פרקש	סמל	שי חסדאי
רב"ט	ר"ש	סמל	נעמה פרידמן	סמל	גל רייס	סמל	שחר קטן
רב"ט	סתיו גולן שדה	סמל	ילי לוי	סמל	קרין ורד פרומר	סמל	רעות מורן רייזמן
רב"ט	עלמה קלברמן	סמל	חנה גולמן	סמל	עדי טבת	סמל	יובל ברמלר
		סמל	טלי קלר	סמל	עומר אביגדורי	סמל	אסינובסקי אסתר